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Studenter belyser sociala medier i Sundsvall
Bloggar, Facebook och Twitter är fenomen som inte undgått någon. För företag innebär de 
sociala medierna mängder med nya möjligheter och är en kommunikationskanal att ta på 
allvar. Under årets Communicare kommer de sociala medierna avhandlas av några av landets 
främsta experter inom ämnet.

I årets fullmatade program ligger fokus på de sociala medierna och deras intåg som en 
konkurrensfaktor i företagskommunikation. Bland annat kommer Brit Stakston, social mediestrateg 
och debattör, hålla en föreläsning som exemplifierar hur man framgångsrikt kan använda sociala 
medier i sin marknadsföring. 

– När vi nu verkligen börjar inse kraften med sociala medier istället för att endast anse det som ett  
modeord känns det oerhört roligt att vi kan ställa upp ett så starkt startfält av föreläsare i  
Sundsvall, säger Jonas Svedin projektledare för Communicare.

Bakom Communicare står Mittuniversitetets Informations- och PR-program där 
projektorganisationen arbetar intensivt med planeringen av konferensen. För studenterna, som utgör 
en del av projektorganisationen, är Communicare en unik möjlighet att pröva på att arbeta i ett 
storskaligt projekt. Communicare arrangeras för 14:e året i rad och har som syfte att samla 
studenter, yrkesverksamma och forskare för intressanta diskussioner och kontaktknytande. 

Communicare går av stapeln 27–28 maj på Stadshuset i Sundsvall, med sista anmälningsdag 11 
maj.

Föreläsare på Communicare 2010

Johan Stenebo Författare till boken ”Sanningen om IKEA”.
Lars Nord Professor i politisk kommunikation.
Jerry Silfwer Specialist inom sociala medier.
Sylvia Nylin VD för Sveriges informationsförening. 
Brit Stakson Social mediestrateg och debattör.
Johan Helander PR-konsult och digital strateg.
Rebecca Crusoe VD och projektledare för Domingo PR. 
Pelle Tornell VD och expert inom beslutsfattande. 
Stefan Engeseth Författare till boken “The fall of PR and the rise of advertising”.
Magnus Eriksson Wikipedian och civilingenjör. 
Mats Eriksson Medieforskare. 

www.communicare2010.se 

Källor:
http://www.communicare2010.se/news_67.html
http://www.communicare2010.se/news_59.html

För mer information kontakta:

Jonas Svedin, projektledare för Communicare. Telefon: 070-358 63 80. Email: jonas.svedin@miun.se 
Eller
Ida Lasu, assisterande projektledare för Communicare. Telefon: 072-213 72 10. Email: idla0700@stud.itm.se 
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